
	

	

Szczecin, 31 marca 2025 roku 

 

ZGN.26-25/5-4-MB 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postepowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 (Dz. U. 

z 2024, poz. 1320) na „Ochronę obiektów administrowanych przez Żeglugę Szczecińską 
Turystykę Wydarzenia sp. z o.o.”  
 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 31 marca 2025 roku o godz. 10:05 poprzez Platformę 

zakupową. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia: 530 000,00 zł brutt. 

Do upływu terminu składnia ofert tj. do 31 marca 2025 roku godz. 10:00 złożono dwie oferty. 

 

Nr  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Kryterium 

„Cena” 

brutto oferty 

Kara 

umowna 

Czas reakcji 

grupy 

interwencyjnej  

1. 

Konsorcjum: 
SIGN 4 Security sp. z o.o. 
SIGN Polska sp. z o.o. 
SIGN Polska sp. z o.o. sp. k. 
SIGN System sp. z o.o. 
ul. Władysława Szafera 3/5/7, 71-245 

Szczecin 

NIP: 852-267-50-66, 113-295-81-63,  

852-265-71-63, 852-266-17-56 

534 328,92 zł 

 
 
 
 
 
 

1100 zł 11 min 



2. 

MONSTER GROUP SP. Z O.O. 
ul. Kościuszki 7/3, 33-300 Nowy Sącz 

NIP: 734-358-84-79 

497 086,68 zł 

 

1100 zł 11 min 

   
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

   
  Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  
  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin  
 
          
         
         Ireneusz Nowak 
         Prezes Zarządu 
           


		2025-03-31T18:03:28+0200




